

BS Serup Holding ApS

Møllebjergvej 15, 7441 Bording

CVR-nr. 40 09 09 32

Årsrapport 2019/20

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2020

Dirigent:



.....





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	BS Serup Holding ApS
Adresse, postnr., by	Møllebjergvej 15, 7441 Bording
CVR-nr.	40 09 09 32
Stiftet	14. december 2018
Hjemstedskommune	Ikast-Brande
Regnskabsår	1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Benjamin Sylvester Serup, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, besidde og investere i kapitalandele i kapitalselskaber samt enhver virksomhed, der efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på 739.543 kr. mod et underskud på 10.989 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på 791.054 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019/20 12 mdr.	2018/19 7 mdr.
	Bruttotab	-3.765	-3.750
	Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	750.000	0
2	Finansielle omkostninger	-9.642	-10.338
	Resultat før skat	736.593	-14.088
3	Skat af årets resultat	2.950	3.099
	Årets resultat	739.543	-10.989
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	55.300	0
	Overført resultat	684.243	-10.989
		739.543	-10.989

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Balance

Note	kr.	2019/20	2018/19
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.033.800	1.033.800
		<u>1.033.800</u>	<u>1.033.800</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.033.800</u>	<u>1.033.800</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	6.049	3.099
		<u>6.049</u>	<u>3.099</u>
	Likvide beholdninger	<u>58.461</u>	<u>75.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>64.510</u>	<u>78.099</u>
	AKTIVER I ALT	<u>1.098.310</u>	<u>1.111.899</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	50.000	50.000
	Overkurs ved emission	0	0
	Overført resultat	685.754	1.511
	Foreslået udbytte	55.300	0
		<u>791.054</u>	<u>51.511</u>
	Egenkapital i alt	<u>791.054</u>	<u>51.511</u>
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttet virksomhed	0	1.044.138
		<u>0</u>	<u>1.044.138</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>303.506</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3.750	16.250
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>307.256</u>	<u>16.250</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>307.256</u>	<u>1.060.388</u>
	PASSIVER I ALT	<u>1.098.310</u>	<u>1.111.899</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 5 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 14. december 2018	0	0	0	0	0
Omkostninger ved kapitalforhøjelse	0	0	-12.500	0	-12.500
Overført via resultatdisponering	0	0	-10.989	0	-10.989
Overført fra overkurs ved emission	0	-25.000	25.000	0	0
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	25.000	0	0	75.000
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	0	1.511	0	51.511
Overført via resultatdisponering	0	0	684.243	55.300	739.543
Egenkapital 30. juni 2020	50.000	0	685.754	55.300	791.054

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for BS Serup Holding ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer, som virksomheden planlægger at beholde til udløb, måles til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente på anskaffelsestidspunktet. Kursregulering indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem proventuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

kr.	2019/20 12 mdr.	2018/19 7 mdr.
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	9.368	10.338
Andre finansielle omkostninger	274	0
	<u>9.642</u>	<u>10.338</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-2.950	-3.099
	<u>-2.950</u>	<u>-3.099</u>
4 Finansielle anlægsaktiver		
Andre kapitalandele omfatter 10 % af aktiekapitalen i Jesma Vejeteknik A/S, Vejle.		
5 Sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for virksomhedens gæld til tilknyttet virksomhed er stillet pant i virksomhedens kapitalandele med en bogført værdi på 1.033.800 kr.		